
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni Bonelli 

(nominato con D.G.R. n. 10 – 6929 del 29 Maggio 2018) 

L’anno 2018, il giorno 13 del mese di Dicembre, presso l’Azienda 
Sanitaria Locale BI con sede legale in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi 
n. 2 

 

      

 

 

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 469 del 13/12/2018  

 
 

OGGETTO: PROROGA DEL CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA 
INTELLETTUALE CON IL DOTT. DOMENICO BORRI BRUNETTO PER 
ATTIVITÀ A SUPPORTO DELLA S.C. PEDIATRIA. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n. 469 del 13/12/2018 

 
 
 

Pag. 1 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 OGGETTO: PROROGA DEL CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE 
CON IL DOTT. DOMENICO BORRI BRUNETTO PER ATTIVITÀ A SUPPORTO 
DELLA S.C. PEDIATRIA. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 483 della SC PERSONALE dalla cui istruttoria si evince che: 

- con determinazione dirigenziale n. 652 del 3.11.2017 si è provveduto a: 

1) approvare i lavori di selezione relativi all’Avviso Pubblico per il conferimento di un 
incarico di collaborazione per lo svolgimento di attività a supporto della S.C. Pediatria, 
riportati nel verbale redatto in data 3.11.2017 e dal quale risulta la idoneità del Dott. 
Domenico Borri Brunetto; 

2) approvare il contratto di prestazione d’opera intellettuale da sottoscriversi con il 
Dott.Domenico Borri Brunetto; 

3) in data 10.11.2017 il Dott. Domenico Borri Brunetto ha sottoscritto contratto n.Rep. 2765 
per il periodo dal 3.11.2017 al 2.3.2018; 

- con deliberazione n. 79 del 28.2.2018 è stato prorogato il contratto di prestazione d’opera 
intellettuale con il Dott. Domenico Borri Brunetto, Rep. N. 2784 sottoscritto il 7.3.2018, per il 
periodo dal 3.3.2018 al 9.6.2018; 

- con deliberazione n. 202 del 24.5.2018 è stato prorogato il contratto di prestazione d’opera 
intellettuale con il Dott. Domenico Borri Brunetto, Rep. N. 2800 sottoscritto il 31.5.2018, per 
il periodo dal 10.6.2018 al 9.12.2018; 

- con nota del 29.11.2018 il Direttore Area Ospedaliera ed il Direttore del Dipartimento 
Materno Infantile hanno proposto, tra l’altro, considerato il perdurare della criticità nella 
gestione della continuità assistenziale presso la S.C.Pediatria, il rinnovo del contratto di 
collaborazione del Dott. Domenico Borri Brunetto, per garantire la copertura di qualsiasi 
emergenza, per l’espletamento di un massimo di cinque turni (20.00 – 8.00) di guardia al 
mese presso la S.C. di Pediatria”; 

VISTE: 

a) la deliberazione n. 416 del 26.10.2018 avente per oggetto "Piano Triennale Fabbisogno 
Personale 2018-2020 dell’A.S.L. BI”; 

b) la D.G.R. n. 40-7703 del 12.10.2018;  

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta; 

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile 
all’ambito dirigenziale; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Avv. Diego POGGIO e del 
Direttore Sanitario, Dr. Stefano Lorenzo MAFFIOLI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 



 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n. 469 del 13/12/2018 

 
 
 

Pag. 2 di 2 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 D E L I B E R A:  

1) di prorogare, per le motivazioni in premessa indicate, il contratto di prestazione d’opera 

intellettuale con il Dott. Domenico Borri Brunetto, sottoscritto il 10.11.2017, per il periodo 

dal 10.12.2018 al  31.5.2019; 

2) di disporre che la suddetta proroga precisi quanto segue: “l’impegno orario massimo sarà di 

cinque turni (20.00 – 8.00) di guardia al mese presso la S.C. Pediatria”; 

3) di dare atto che l’onere derivante dalla suddetta proroga, pari a circa € 25.200,00=, verrà 
registrato sul conto 03.10.04.69 “Costo per prestazioni di lavoro coordinate e continuative 
sanitarie e assimilate”; 

4) di dare atto che la copertura delle spese previste dal presente provvedimento rientra 
nell'ambito delle risorse assegnate con deliberazione n. 416 del 26.10.2018 nonché nei 
Conti dei Costi del Personale nel rispetto del tetto di spesa in materia di risorse umane 
previsto dalla D.G.R. n. . 40-7703 del 12.10.2018; 

5) di dare mandato alla S.S. Amministrazione del Personale di provvedere agli adempimenti 
consequenziali. 

 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Altresì 

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 
3 della L.R. n. 31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 

 

SLR/ST/RC 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

DELIBERAZIONE N. 469 del 13/12/2018  

 

 

 

 

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

      

Dr. Gianni Bonelli 

 


	Titolo
	Funzioni
	numdelib
	datadelib
	Funzionifine

